
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чурачикская средняя общеобразовательная школа» 

Цивильского муниципального округа  Чувашской Республики 

ПРИКАЗ 

с.Чурачики 

01.09.2023 г.                                                                                                     №   136/1   -0 

Об организации  родительского контроля 

 за питанием обучающихся 

    В соответствии с Уставом и на основании Методических рекомендаций 

Роспотребнадзора  РФ «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» (МР 2.4.01180-20) в целях осуществления контроля 

родителей (законных представителей) за организацией питания обучающихся, контроля 

качества приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню на пищеблоке 

МБОУ «Чурачикская СОШ»   

приказываю: 

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению родительского контроля за питанием 

обучающихся: 

1.  Минеева И.В.-  Председатель комиссии, председатель школьного родительского 

комитета, представитель родительской общественности,  член родительского комитета 9 а   

класса. 

2.   Петрова Л.Г. – заместитель директора по ВР, ответственный за питание. 

3. Викторова Н.В. – представитель родительской общественности, член родительского 

комитета 3 а класса. 

4. Павлова Е.В. - представитель родительской общественности, член родительского 

комитета 5 а класса. 

5. Иванова А.В. - представитель родительской общественности, член родительского 

комитета 4 а класса. 

6. Захарова С.Ю.- представитель родительской общественности, член родительского 

комитета 8 а класса. 

7. Яковлева В.В.- представитель родительской общественности, член родительского 

комитета 8 а класса. 

 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Петрову Л.Г. 

 

 

И.о. директора школы:                              П.И. Бардышев 

 

С приказом ознакомлена:                         Л.Г. Петрова  


		2024-02-16T10:40:15+0300
	с. Чурачики
	Бардышев Павел Иванович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




